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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2021/2022 

 

Compte-rendu Tournoi 

Minihand 

 

 

Date :  Samedi 19 Mars 2022 
Lieu : Vauvert (gymnase Robert GOURDON) 
Club organisateur : Club Handball Vauverdois 
Responsable de l’organisation : Jérôme RENIER 
Nombre de terrains : 3  
Niveaux de jeu proposés : 3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Clubs participants 
Nombre 

d’équipes 
Nombre d’enfants 

 
CHB Vauvert 

 
Association Aigues Mortes Handball 

 
Handball Club Saint Gilles 

 
Vergèze 

 
Sporting Club Générac 

 
HBC Sommières 

 

2 
 

2 
 

1 
 

4 
 

3 
 

3 

7 
 

7 
 

5 
 

15 
 

13 
 

15 

TOTAL 15 60 
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2021/2022 

 
Juges Arbitres Jeunes : 
 

Nom  Prénom Date de naissance Club 
TIREM TEVA 05/02/2010 CHB Vauvert 

LE BOUBENEC NOAH 31/01/2009 CHB Vauvert 

TIREM THEO 30/11/2011 CHB Vauvert 

BASSAGET MONASSE PAUL 09/10/2008 CHB Vauvert 

 

Remerciements au club du Club Handball Vauvert pour l’organisation et à la mairie de 

Vauvert pour la mise à disposition du gymnase. 

 

Remise des LABELS ARGENT aux Ecoles de hand Du HBC 
St-Gilles et Sporting Club Hb Générac 

 
 

Prochain rendez-vous : 
Le samedi 16 avril à Sommières 

La fête du handball le 11 juin à REMOULINS !!! 
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